Poder Executivo Municipal

            Prefeitura Municipal de Ibirataia
            Estado da Bahia
                   CNPJ: 14.131.569/0001-09

__________________________________________________________________________________________
Praça 10 de Novembro, n° 09, Bairro Rômulo Teotônio Calheira, CEP – 45.580-000, Ibirataia – Bahia

Tel: (73) 3537 - 2125
Página 1 de 1

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS N°: 002/2026.
PROCESSO ADMINISTRATIVO N°: 011/2026.
FORMA DA CONTRATAÇÃO: INEXIGIBILIDADE N° 001/2026.

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE IBIRATAIA.
CONTRATADA: JULIANA DE SOUZA BRITO LTDA - ME, inscrita no Cadastro Nacional de Pessoas
Jurídicas (CNPJ) sob o número 26.903.570/0001-85.

OBJETO: Contratação direta, por inexigibilidade de licitação, para a prestação de serviços técnicos
profissionais especializados de assessoria e consultoria na gestão em assistência social municipal,
para atender as demandas da Secretaria Municipal de Desenvolvimento Social e Cidadania, no
município de Ibirataia - Bahia.

VALOR GLOBAL: R$ 54.000,00 (cinquenta e quatro mil reais).

ASSINATURA: 13/01/2026.

VIGÊNCIA: 13/01/2027.

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:

Unidade Gestora Projeto/Atividade Elemento de despesa

09.01.001
Fundo Municipal de
Assistência Social

2.020 – Manutenção das Ações
de Assistência Social

3.3.9.0.35.00 - Serviços de
Consultoria

3.3.9.0.39.00 – Outros Serviços
de Terceiros – Pessoa Jurídica

Fonte - 1500.0000

		2026-02-05T10:55:09-0300